



شنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۲۹۹۹

ورزشی

اخبار

حمایت رئیس شورای کشتی آسیا از حمیدسوریان

مجمع عمومی شورای کشتی آسیا با حضور نایبرئیس و دبیر فدراسیون کشتی ایران به صورت ویدئو بر گزار شد. به گزارش سایت فدراسیون کشتی، مجمع عمومی سال ۲۰۲۰ شورای کشتی آسیا با حضور «تاد لالوویچ» رئیس اتحادیه جهانی کشتی، «دولت تورلیخانوف» رئیس شورای کشتی آسیا و با مشارکت بالای اعضا به صورت ویدئو (ویدئو کنفرانس اینترنتی) برگزار شد. در این مجمع که ظهر پنجشنبه برگزار شد، حمید سوریان، نایبرئیس و سیدجلال عسگری، دبیر فدراسیون کشتی حضور داشتند. در مجمع که با مشارکت بالای کشورهای آسیایی برگزار شد، درباره موضوعات مختلف از جمله عملکرد شورای کشتی آسیا و برنامه‌های انجام‌شده در سال ۲۰۱۹، گزارش مالی سال گذشته، هزینه‌هایی که تا امروز در سال ۲۰۲۰ انجام شده است و برنامه‌هایی که در این سال قرار بر برگزاری آن بود و لغو شد و برنامه‌هایی که قرار است در آینده انجام شود، از جمله مسابقات گزینشی المپیک در قاره آسیا که سال ۲۰۲۱ در کشور چین برگزار خواهد شد، گفت‌وگو شد. همچنین گزارشی درباره کسب مدال‌های کشورهای آسیایی در رقابت‌های جهانی در ۲ سال گذشته داده شد که نسبت به گذشته ارتقا پیدا کرده و نشان‌دهنده روند رو به رشد کشتی در قاره آسیاست. در پایان این جلسه دولت تورلیخانوف با اشاره به در پیش بودن انتخابات اتحادیه جهانی کشتی گفت: ما ۲ نماینده از آسیا در این انتخابات داریم، روزیف که سابق‌های طولانی در کشتی دارد و در حال حاضر هم در اتحادیه جهانی است و حمید سوریان که قهرمان المپیک و جهان بوده و از نمایندگان کشورهای آسیایی می‌خواهم در این انتخابات مشارکت داشته و از کاندیداهای آسیایی حمایت کنند. ■■■

۶ سؤال نمایندگان مجلس از سلطانی‌فر

زهره‌سادات لاجوردی، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس گفت: نمایندگان ۶ سؤال را درباره پروژه‌های عمرانی و مسائل مالی وزارت ورزش و جوانان از وزیر ورزش مطرح کرده‌اند که این سؤال‌ها برای رسیدگی به کمیسیون فرهنگی ارسال شده است. وی افزود: یکی دیگر از سوالات نمایندگان از وزیر ورزش در حوزه ورزش بانوان و حفظ کرامت آنان در ورزش‌های رزمی است که این سؤال به همراه ۶ سؤال دیگر در جلسه روز سه‌شنبه هفته آینده کمیسیون (۲۸ مرداد) مطرح خواهد شد. عضو هیأت‌رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس اظهار داشت: علاوه بر این رسیدگی به طرح جمعیت و نعلای خانواده در جلسات هفته آینده کمیسیون فرهنگی در دستور کار کمیسیون خواهد بود و مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. ■■■

وزنه‌بردار زن اروپا بعد از مسلمان شدن از ورزش حرفه‌ای خداحافظی کرد

«ربکا کوها» قهرمان وزنه‌برداری بانوان اروپا که چندی پیش مسلمان شده بود، در ۲۲ سالگی از ورزش حرفه‌ای خداحافظی کرد.به گزارش فارس به نقل از سایت **inside the games**، در حالی که ۲ هفته پیش، ربکا کوها، وزنه‌بردار لتونیایی قهرمان زنان اروپا خبر مسلمان شدنش را در صفحه شخصی اینستاگرامش منتشر کرد، حالا خبر خداحافظی‌اش از ورزش حرفه‌ای به گوش می‌رسد. «دوآرژ اندروشویچ» مربی این وزنه‌بردار در توئیتزش خبر خداحافظی ربکا کوها را تایید کرد. ■■■

امضای تفاهتنامه میان مجلس و صداوسیما برای حق پخش تلویزیونی

بنا به گفته رئیس فراکسیون ورزش مجلس، هفته آینده نشستیی با مسؤولان صداوسیما در راستای حق پخش تلویزیونی و امضای تفاهتنامه برای آن برگزار خواهد شد.

به گزارش مهر، حق پخش تلویزیونی و مشکلات آن یکی از موضوعات مطرح شده در نشست اخیری بود که میان مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و محمدمهدی فروردین، رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی برگزار شد. فروردین در این زمینه با مهم خواندن تبلیغات محیطی در بحث درآمدهای پایدار برای باشگاه‌ها، حق پخش تلویزیونی رویدادهای ورزشی را مورد توجه قرار داد.

رئیس فراکسیون ورزش مجلس همچنین درباره تحقق حق پخش تلویزیونی تاکید کرد هفته آینده جلسه‌ای را با مسؤولان صداوسیما در این خصوص خواهند داشت تا در قالب تفاهتنامه بتوانند مطالبه بحق جامعه ورزش را جامه عمل پوشانده و یک کار اساسی در این راستا انجام دهند. ■■■

سرمربی تیم فوتبال لایبزیگ رکورد یک فرانسوی را شکست

مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های فوتبال لیگ قهرمانان اروپا پنجشنبه‌شب با دیدار تیم‌های لایبزیگ و آلتنتیوکوماردید پیگیری شد که در پایان این دیدار تیم آلمانی موفق شد با پیروزی ۲ بر یک راهی مرحله نیمه‌نهایی شود.

«بولیان ناگلرمن» که با این پیروزی به موفقیت بزرگی دست پیدا کرد، توانست یک رکورد شخصی را هم به نام خود ثبت کند. وی با این صعود به جوان‌ترین مربی تاریخ این رقابت‌ها تبدیل شد که با ۳۳ سال سن به نیمه نهایی صعود کرده است.

پیش از این دیدبه دشنان، سرمربی کنونی تیم ملی فرانسه با موناکو سال ۲۰۰۴ در ۳۵ سالگی به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا رسیده بود.

تیم فوتبال لایبزیگ باید سه‌شنبه آینده در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف پاری‌سن‌ژرمن برود.



زهره فلاح زاده

خبرنگار ورزشی

پنجم شهریورماه داریی پایتخت این بار در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی برگزار خواهد شد؛ دیداری که البته به دلیل شیوع کرونا بدون تماشاگر خواهد بود اما از آنجا که یک تیم باید به فینال این رقابت‌ها صعود کند، قطع به یقین به زیباتر شدن آن کمک می‌کند و حتی هواداران از طریق گیرنده‌های خود در خانه هم از تماشای آن لذت خواهند برد. پرسپولیس که چند هفته زودتر قهرمانی‌اش در لیگ بر تر مسجل شد و به چهارمین جام متوالی دست پیدا کرد، حالا می‌خواهد تا یک برگ دیگر از افتخارات خود را در تاریخ این باشگاه ثبت کند. البته پس از قرعه‌کشی این مرحله حواشی‌ای هم به وجود آمد و افشین پیروانی، مدیر تیم پرسپولیس پیروزی‌های هفته‌های اخیر تیم رقیب را به اشتباهات داوری ارتباط داد. این حواشی به فضای مجازی و درگیری هواداران ۲ تیم هم کشیده شد. «وطن امروز» در این باره با حمید درخشان، کاپیتان و سرمربی پیشین پرسپولیس گفت‌وگو کرد.

■ داریی پایتخت در نیمه‌نهایی جام حذفی برگزار خواهد شد. شما دوست داشتید این دیدار در این مرحله انجام شود یا فینال؟
به هر حال این اتفاق دیر با زود می‌افتاد و این ۲ تیم یا در نیمه‌نهایی یا فینال جام حذفی به همدیگر برخورد می‌کردند اما اگر داریی در فینال برگزار می‌شد، خیلی بازی جذاب‌تر می‌شد. الان با یک فینال زودرس مواجهیم و هر تیمی که این بازی را برنده شود، قهرمان جام حذفی خواهد شد.

■ شانس کدام تیم برای رسیدن به فینال بیشتر است؟

پرسپولیس شانس بیشتری دارد به دلیل اینکه در این فصل نوسانات کمی داشته و البته از ثبات لازم نیز برخوردار بوده است. قهرمانی‌ای که در لیگ به دست آورد هم انگیزه مضاعفی را برای اعضای تیم ایجاد کرده که با تمام قوا به مصاف استقلال بروند. **■ اما برخی می‌گویند با توجه به اینکه استقلال در لیگ بر تر قهرمانی را از دست داده، نسبت به پرسپولیس برای تصاحب جام حذفی انگیزه بیشتری دارد.**

به نظر من این ملاک نیست. داریی یک بازی حساس و خاص برای ۲ تیم است. بازیکنان پرسپولیس بیشترین انگیزه را دارند تا استقلال را شکست دهند، چرا که نتیجه آن در تاریخ ثبت می‌شود و همه فوتبالی‌ها بیننده این دیدار هستند. به نظر من پرسپولیس با برد این بازی، قدرت و توانایی خودش را نشان می‌دهد که حتی می‌تواند پس از قهرمانی لیگ بر تر، جام حذفی را هم مال خود کند. **■ افشین پیروانی، مدیر تیم پرسپولیس پس از مراسم قرعه‌کشی این مرحله بر خورد سرخابی‌ها در نیمه‌نهایی گفت:داوران در این بازی دقت کنند.او اشاره داشت به اشتباهات داوری در بازی‌های**

اخیر استقلال که به نفع این تیم بوده است.

پیروانی واقعیت را بیان کرده است. شک هم نکنید که اشتباهات داوری به استقلال کمک کرده که پیروز بازی‌ها شود. حالا من نمی‌گویم عمدی بوده‌ام توایم بگویم این اشتباهات رخ نداده است. پیروانی حرف بی‌ربطی زده است و فقط او به داوران تذکر داده که این اشتباهات در این دیدار حساس تکرار نشود. اشتباهات داوری در خیلی از دیدارهای استقلال با چشم دیده شده است. قرار نیست یک تیم با اشتباه داوری متضرر شود.

■ بعداز قرعه‌کشی این مرحله جام حذفی، باشگاه پرسپولیس هم باانتشار بیانیه عجیبی، از آخرین دیدار بین ۲ تیم در جام حذفی، بحث دوبینگک و تغییر تاریخ بازی به نفع استقلال صحبت کرد. اینکه یک باشگاه درباره گذشته حرف بزند، بدون آنکه سند و مدرکی در دست داشته باشد، درست است؟

بہتر است وارد حواشی فوتبال نشویم و برعکس زیبایی‌های آن را بیان کنیم. صحبت کردن درباره گذشته نه‌تنها انرژی‌مان را می‌گیرد، بلکه باعث می‌شود تمرکزمان را هم برای دیدار پیش رو از دست بدهیم. تلاش کنیم با تمرکز بالا یک جام دیگر کسب کنیم تا به ویرترین افتخارات باشگاه اضافه کنیم.

■ پرسپولیس این فصل را چطور دیدید؟

پرسپولیس این فصل هم خیلی خوب بازی کرد. عزیزی که راه کالدرون را ادامه دادند موفق بودند و توانستند به قهرمانی مجدد برسند. تمام ارکان باشگاه بویژه بازیکنان خیلی تلاش کردند تا پرسپولیس ۳ قهرمانی پی‌درپی‌اش را حفظ کند و دوباره قهرمان شود. امیدوارم بازیکنان پرسپولیس با قهرمانی در جام حذفی، فصل

بیانیه سازمان لیگ فوتبال بعد از افشای قرارداد مهاجم استقلال



سازمان لیگ فوتبال اعلام کرد اتمام به کارمند این سازمان را در ارتباط با قرارداد بازیکنان خارجی استقلال پیگیری می‌کند. سازمان لیگ فوتبال ایران با انتشار بیانیه‌ای نوشت: «برخی رسانه‌ها با انتشار گزارش‌هایی مدعی شدند کارمند بخش نقل و انتقالات سازمان لیگ فوتبال ایران قراردادهای خارجی باشگاه استقلال را به یکی از مدیران این باشگاه تحویل داده است. سازمان لیگ فوتبال ایران این حق را برای خود قائل است از طریق مراجع قضایی اتمام به کارمند خود را پیگیری کند».

حمید درخشان در گفت وگو با «وطن امروز» درباره داریی حذفی:

برنده داریی قهرمان جام است



خوب‌شان را تکمیل کنند.

■ مهم‌ترین دلیل موفقیت پرسپولیس در این فصل چه بود؟

همبستگی، صداقت، پشتکار و تلاش زیاد باعث شد این اتفاق مهم‌رقم بخورد و پرسپولیس به چهارمین قهرمانی متوالی‌اش برسد **■ بهترین بازیکن این فصل پرسپولیس؟**

همه بازیکنان خوب بودند و همه آنها در قهرمانی پرسپولیس سهم و نقش داشتند.

■ هواداران رقیب قهرمانی‌های پرسپولیس را به کمک وزارت ورزش و دولت ربط می‌دهند. نظر شما درباره این صحبت‌ها چیست؟

خواهش می‌کنم وارد این مقوله نشوید. اصلا قهرمانی‌های پرسپولیس به وزارت ورزش ربطی ندارد. تیم حریف دروازه خالی را بیسزون می‌زند یا از ۵۰ متری گل دریافت می‌کند، اینها چه ارتباطی به کمک وزارت دارد؟ این صحبت‌ها برای توجیه باخت‌ها و ناکافی‌هاست. پرسپولیس با اقتدار و با توانایی‌های خودش قهرمان شده است. این انگ‌ها به پرسپولیس نمی‌چسبد. آنهایی که این حرف‌ها را درباره پرسپولیس می‌زنند تنها می‌خواهند قهرمانی‌های باشگاه را لوث کنند.

■ باشگاه پرسپولیس در پرداخت پول برانکو به مشکل خورده و ممکن است تیم با محرومیت پنجره نقل و انتقالی روبه‌رو شود. کار برای فصل بعد سخت‌نمی‌شود؟

نہا فکر می‌کنم مدیران تیم آنقدر هوش و توانایی دارند که خیلی زود پول برانکو را جور و به او پرداخت کنند تا تیم با پنجره بسته نقل و انتقالی روبه‌رو نشود.

شفاف‌سازی نایبرئیس بانوان فدراسیون ووشو درباره حواشی اخیر

ناطقی؛ خواهران منصوریان مدیون ووشو هستند

که نتیجه آن منفی بود.متأسفانه پس از پایان مسابقات جهانی و هنگامی که مجدداً از هاشمی تست دوبینگ گرفته شد، نتیجه آن مثبت اعلام می‌شود. ناطقی گفت: سوالم اینجاست که اگر قصد و غرضی در کار بود و بنا بود این خواهران به مسابقات اعزام نشوند، چگونه الهه و شهربانو با هم به مسابقات رفتند؟ اگر شرایط انتخابی‌ها عادلانه نبوده است، بالطبع برای این ۲ هم چنین بوده است.اعزام آنها نیز ناعادلانه بوده و در حق دیگر ورزشکاران اجحاف شده‌است.اثر ۳ خواهر محصول قهرمان‌پروری همین فدراسیون هستند. شهربانو منصوریان که از سال ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۹ در تمام اعزام‌ها حضور داشته‌است. یا درست‌است که بگوید فدراسیون در حق بقیه اجحاف کرده‌است؟ وی افزود: به نظر می‌رسد شهربانو منصوریان با توجه به اینکه به پایان دوران ورزش قهرمانی‌اش نزدیک شده‌است، سعی دارد با ایجاد حاشیه و پروپاگاندا نگاه‌ها

سهیلا منصوریان ۳ بار متوالی مریم هاشمی را شکست داده که چنین چیزی به هیچ عنوان حقیقت ندارد و یک دروغ بزرگ است. تمام ارکان فدراسیون نیز شاهد این امر هستند. نایبرئیس امور بانوان فدراسیون ووشو افزود: تمام فیلم‌های بازی‌ها توسط بهترین داوران ووشوی کشور بررسی و بازبینی شده است و بر اساس قوانین بین‌المللی تصمیم نهایی و فنی درباره این دیدار گرفته شده‌است. در نهایت هم سهیلا منصوریان بازنده این مسابقه اعلام‌شد. حتی شهربانو منصوریان بعداز شکست خواهرش به تیم داوری توهمین کرد و تمام داوران و هیأت ژوری تقاضای برتیم انضباطی با او را داشتند. وی ادامه داد:اینکه منصوریان دلما درباره دوبینگ مریم هاشمی صحبت می‌کند و می‌گوید او با دوبینگ راهی مسابقات جهانی شده هم دروغ است، زیرا پیش از مسابقات انتخابی تیم ملی از مریم هاشمی توسط داد تست گرفته شد

زمان برگزاری مسابقات انتخابی جام جهانی فوتبال مشخص شد

متمرکز در یک کشور

انجام می‌شود. امیرمهدی علوی درباره برنامه‌های تیم ملی فوتبال ایران بعد از تعویق بازی‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ گفت: در این مدت سرمربی تیم ملی در ارتباط کامل با فدراسیون بوده و امور مربوطه را برنامه‌ریزی کرده است. اسکوچیچ بازی‌های

زیادی از لیگ بر تر فوتبال ایران را از نزدیک تماشا و تمام مسابقات را آنالیز ویدئویی هم کرده است. طبق برنامه قبلی اردوی شهریورماه تیم ملی انجام می‌شود و دیدار تیم ملی کشورمان با ازبکستان در زمان مقرر در تاشکند برگزار خواهد شد. سخنگوی فدراسیون فوتبال تاکید کرد: به صورت مشخص تمام برنامه‌های از قبل تعیین‌شده طبق روال انجام می‌شود و امیدواریم این اردو برای شروع دوباره برنامه‌های تیم ملی کمک شایانی به این تیم کند.

علوی در پاسخ به این سؤال که آیا با تعویق یکساله



محدود بودن شرایط پروازی و سفر، در زمان مقرر انجام خواهد شد. تیم ملی فوتبال ایران در مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با تیم‌های عراق، بحرین، هنگ‌کنگ و کامبوج هم‌گروه است. ایران با ۶ امتیاز بعد از عراق و بحرین در رده سوم جدول گروه C جای گرفته است.

■ اسکوچیچ سرمربی تیم ملی می‌ماند

سخنگوی فدراسیون فوتبال ضمن تاکید بر ادامه فعالیت دراگان اسکوچیچ به عنوان سرمربی تیم ملی، گفت:

برنامه‌های تیم ملی از جمله بازی با ازبکستان در زمان مقرر

شوک درمانی نتانیاہو و «ترامپ»

مثلت بارها تشکیل و در نهایت «منهدم» شده است! چهار: اعلام عادی‌سازی روابط امارات و رژیم صهیونیستی، دقیقاً مانند یک «شوک قلبی» است که برای نجات «نتانیاہو»، «عرب دیکتاتور» و «ترامپ» به کالبد بی‌جان آنها وارد شده و تضمین چندیانی برای نجات آنها از سرنوشتی که به دست خود رقم زده‌اند ندارد. فراتر از آن، حتی اگر نتانیاہو و ترامپ از قدرت کنار روند و دوگانه «بایدن-گانتس» در واشنگتن و تل آویو حضور یابند، آنها نیز فرجامی جز شکست در این معادله (تسلط

بر منطقه در قالب عادی‌سازی روابط اعراب و رژیم صهیونیستی) نخواهند داشت. رصد، کنش و واکنش «جریان مقاومت» در منطقه به مراتب پیچیده‌تر و سخت‌تر از آن چیزی خواهد بود که مقامات آمریکایی، صهیونیستی و مهره‌های عربی آنها مانند «بن‌سلمان» و «بن‌زاید» تصور می‌کنند.

پنج: اعلام عادی‌سازی روابط رژیم اشغالگر قدس و امارات عربی متحده، «قطعه آشکارساز» بسیاری از تحولات جدید در منطقه و نظام بین‌الملل خواهد بود. در آینده نزدیک مشخص خواهد شد این تحولات، قطعاً به سود حاکمیت آمریکا و موجودیت‌ننگین و غیرقانونی رژیم اشغالگر قدس و ارتجاع منطقه نخواهد بود.

ادامه از صفحه اول

دو: در قسمتی دیگر از ماجرا، «نتانیاہو» قرار داد! سیاستمداری ورشکسته که باید میان «بقای حداقلی خود در قدرت» یا «حضور در زندان بابت فساد مالی» یک گزینہ را انتخاب کند! او هر کاری می‌کند تا در قدرت باقی بماند.
انتلاف «نتانیاہو-گانتس» عملاً فروپاشیده و کابینه رژیم صهیونیستی، به محلی برای منازعات وزرا یا یکدیگر تبدیل شده است.
نظاہرات‌های گسترده در تل آویو علیه نتانیاہو، بر این وضعیت بحرانی دامن زده و آینده تاریک و مبهمی را برای صهیونیست‌ها رقم زده است. سہ: و سرانجام، «بن‌زاید» و «بن‌سلمان» طرف آخر این ماجرا هستند. رژیم‌های دیکتاتور عربی حوزه خلیج فارس که